
Pavla B. (Trči) ID 49174 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 5:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tatínci..,tetičky a ostatní zákazníci ............
 rezervace držím 7 dní,po vzájemné dohodě i déle.Pokud však do té doby nebude zboží uhrazeno,vracím zboží zpět k
prodeji.Upřednostňuji platbu bankovním převodem nebo složenkou / číslo účtu Vám napíšu po potvrzení Vaší rezervace / na
dobírku bohužel neposílám . Balíčky odesílám obratem,nejdéle do 2 dnů od přijetí platby.Poštovné 22-44 Kč / doporučeně /
podle váhy balíčku .Při vyšší ceně balíčku / nad 500 Kč / pojišťuji balíček,proto je mnohdy cena poštovného vyšší. / 44 Kč /
 U nového zboží / ŠPERKY / je dodací lhůta 2-3 týdny,protože zboží je na objednávku .. Objednávky odesílám v neděli . Zboží
mi dojde do 9 -ti dnů,hned,jak mi dojde,přeposílám Vám .-vždy píšu info o odeslání.Balíčky posílám doporučeně,jsou pojištěné
Ke každému šperku vystavím záruční list - záruka 2 roky. Zboží posílám až po zaplacení.- bohužel po špatných
zkušenostech.Při vyšší ceně objednávky lze po domluvě poslat na dobírku - po zaplacení zálohy 50 % předem - v tom případě
se cena poštovného zvýší
 U HODINEK se může stát,že některé druhy nebo barevná provedení nejsou zrovna skladem,upřesním při objednávce .. U
hodinek neposílám na dobírku - zboží objednávám až po zaplacení předem na účet . Zboží objednávám ze
zahraničí,nevystavuji záruční list ,ale při výrobní vadě zboží vymněním za nové.
 Balíčky posílám doporučeně . .
 Na případné dotazy ráda odpovím.

 Hezký den a příjemné nakupování Vám přeje Pavla.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

